ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО  БОЛЬШЕУКОВСКОМУ РАЙОНУ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

24 июня 2019 года.                                                                     № 86/36

с. Большие Уки

О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссии

        В соответствии с пунктом 11 статьи 29 федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

 Внести следующие изменения в состав участковых избирательных

комиссий:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссии с правом решающего голоса. (приложение №1)

2. Ввести в состав участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса предложенные кандидатуры. (приложение №2)

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой

информации и на сайте Избирательной комиссии Омской области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК по Большеуковскому району Омской области

Рязанову Е.А.

Председатель комиссии                                                                     О.А. Рассказов

Секретарь комиссии                                                                            Е.А. Рязанова

  Приложение № 1
 к решению территориальной избирательной
комиссии по Большеуковскому району
Омской области
от 24 июня 2019 года № 86/36

Список членов участковых избирательных комиссии
с правом решающего голоса освобождаемых от обязанностей

члена участковых избирательных комиссий

№
п/п

ФИО кем предложен

1 Воробьева Романа
Николаевича

Большеуковское местное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

2 Давлетова Биктимира
Чанаталисламовича

Собрание избирателей по месту
жительства

3 Кавецких Раису
Ивановну

Большеуковское местное отделение
политической партии
«Коммунистическая партия Российской
Федерации»

4 Позднякову Римму
Ивановну

Собрание избирателей по месту работы

5 Турсунбаеву Ларису
Алексеевну

Большеуковское местное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 Приложение № 2
 к решению территориальной избирательной
комиссии по Большеуковскому району
Омской области
от 24 июня 2019 года № 86/36

Список членов участковых избирательных комиссии
с правом решающего голоса предложенных в состав участковых

избирательных комиссий

№
п/п

ФИО кем предложен

1 Балабонину Наталью
Александровну

Собрание избирателей по месту
жительства

2 Готовщикову Галину
Геннадьевну

Большеуковское местное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

3 Комарову Елену
Леонидовну

Большеуковское местное отделение
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4 Мельничкина
Александра Николаевича

Большеуковское местное отделение

политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации»

5 Снопова Александра
Петровича

Собрание избирателей по месту

жительства